
K
va
lit
a

Tradice

PÉČE O SVÍČKYPÉČE O SVÍČKY

S LÁSKOU VYTVOŘENÁ
SVÍČKA SI  ZASLOUŽÍ STEJNĚ

LÁSKYPLNOU PÉČI.

S LÁSKOU VYTVOŘENÁ
SVÍČKA SI  ZASLOUŽÍ STEJNĚ

LÁSKYPLNOU PÉČI.

WWW.CANDLEBERRY.CZWWW.CANDLEBERRY.CZ



WWW.CANDLEBERRY.CZWWW.CANDLEBERRY.CZ

PÉČE O SVÍČKYPÉČE O SVÍČKY

INFO@CANDLEBERRY.CZINFO@CANDLEBERRY.CZ

První jezírko je důležité
Palte dostatečně dlouhou dobu, aby se vosk
rozpustil k okrajům sklenice. Zabráníte tzv.

“tunelům” ve svíčce.

Zastřihněte knot na 0,4 cm ještě před tím, než
svíčku zapálíte. Díky tomu bude váš vosk čistý a

svíčka bude dobře hořet. Před zapálením
odstraňte všechny nečistoty.

Zastřihávejte knot

Tepelně odolný povrch
Před zapálením umístěte svíčku na stabilní,

tepelně odolný povrch mimo hořlavé předměty.
Vyhněte se průvanu, vodě a přímému

slunečnímu světlu. 

Palte 3-6 hodin v kuse
Vyvarujte se hoření svíček déle než 3-6 hodin v
kuse. Když vám zbývá cca 1,5 cm vosku, je na
čase se rozloučit. Pokud svíčka zhasne sama,

už jí nezapalujte. 

Nenechávat bez dozoru
Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru:
nezapomeňte svíčku uhasit (ne víčkem!), než
opustíte místnost. Udržujte svíčky mimo dosah

dětí a domácích zvířat. 


